АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.20222              2            № 2                                                                                № 1

О снятии семьи  Шевчук О.И. с учёта, как нуждающейся в жилых помещениях

     В связи со снятием с учета граждан, состоящих на учете в администрации Стеклянского сельсовета, в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь частью 1 ст. 56 Жилищного кодекса, на основании заявления Шевчук О.И. от 25.01.2022 г.,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Снять  семью Шевчук Ольги Игоревны   с учета в администрации  Стеклянского сельсовета, в качестве  нуждающейся в жилых помещениях.

2. Специалисту администрации  внести соответствующую запись в Книгу учета  граждан, нуждающихся в жилых  помещениях.

Глава Стеклянского сельсовета                                           Е.В. Сасина